APrC

APC SUVTP10KH2B2S gruppo di continuita (UPS) 10 kVA 8000 W

Marchio : APC

Nome del prodotto : SUVTP10KH2B2S

Codice prodotto: SUVTP10KH2B2S

APC SUVTP10KH2B2S. Potenza in uscita: 10 kVA, Potenza in uscita: 8000 W, Corrente massima: 14 A.
Tempo di ricarica: 5 h. Colore del prodotto: Nero. Peso: 396,8 kg. Peso dell'imballo: 427,7 kg

Caratteristiche

Potenza in uscita *

Potenza in uscita *

Corrente massima

Spegnimento di emergenza (EPO)

Emissione acustica

Batteria

Tempo di ricarica

Cartuccia batterie sostitutiva
Design

Colore del prodotto *
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

10 kVA
8000 W
14 A

64 dB

Nero

0-40°C
-50-40°C
0-95%
0-95%

Condizioni ambientali
Altitudine di funzionamento
Altitudine di non-funzionamento
Dimensioni e peso

Peso

Dati su imballaggio

Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Altre caratteristiche

Tipo batteria
Connessioni output

Tipo connessione ingresso
Dimensioni (LxPxA)
Voltaggio in uscita

Voltaggio nominale di entrata
Dimensioni imballo (LxPxA)

0-9999m
0-15000 m

396,8 kg

427,7 kg

85078000

VRLA

1 x Hard Wire 4-wire (3PH + G) 1 x
Hard Wire 5-wire (3PH + N + G) 1 x
Screw Terminals

Hard Wire 5-wire (3PH + N + G)
356 x 813 x 1499 mm
380:400/415V

400V

650 x 1062 x 1643 mm
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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